
Администрация Исилькульского муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 24.07.2024 г.                                                                                                      № 206  
г. Исилькуль 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского 

муниципального района от 27.02.2023 года № 74 «О подготовке проекта правил 

землепользования и застройки Баррикадского сельского поселения 

Исилькульского муниципального района Омской области» 

 

        Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского 

муниципального района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского 

муниципального района от 27.02.2023 года № 74 «О подготовке проекта правил 

землепользования и застройки Баррикадского сельского поселения 

Исилькульского муниципального района Омской области» (далее -  

постановление) следующие изменения:  

1.1. Приложение к постановлению № 1 «Состав комиссии по подготовке 

проекта Правил землепользования и застройки Баррикадского сельского 

поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в 

редакции согласно приложению, к настоящему постановлению. 

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.  

 

 

 

            Глава  

муниципального района                                                                       Ю.В. Бахтин 

 

                                 

                                    

 

 

 

 

 

       



                                                                   Приложение 

                                                                   к постановлению Администрации  

                                                                   Исилькульского муниципального  

                                                                   района от  24.07.2024  г.  № 206 

 

                                                                   Приложение № 1 

                                                                   к постановлению Администрации  

                                                                   Исилькульского муниципального  

                                                                   района от 27.02.2023 г.  № 74   

 

 

Состав комиссии 

по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  

Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального 

района Омской области 

 

Туров Владимир Анатольевич                                   - первый заместитель главы 

Исилькульского муниципального 

района, начальник Управления 

строительства, архитектуры, 

имущества и вопросам ЖКХ 

Администрации Исилькульского 

муниципального района, председатель; 
 

Бургардт Анастасия Евгеньевна             - глава Баррикадского сельского 

поселения Исилькульского     

муниципального района, заместитель 

председателя; 
 

Андреева Елена Федоровна    - начальник отдела архитектуры и 

градостроительства Управления 

строительства, архитектуры, 

имущества и вопросам ЖКХ 

Администрации Исилькульского 

муниципального района, секретарь; 
 

Хусаинова Бакит Шайкимовна    специалист 1 категории 

администрации Баррикадского 

сельского поселения Исилькульского 

муниципального района 

 (по согласованию),  член комиссии 

 


